
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЗВЕРИНОГОЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗВЕРИНОГОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 
от 2   декабря 2022 года № 151 

село Звериноголовское 

 

 

О внесении изменений в постановление от 21 ноября 2022 года № 132 «Об утверждении 

перечня муниципальных и государственных услуг, предоставляемых Администрацией 

Звериноголовского муниципального округа и её структурными подразделениями» 

 

 

В соответствии с п. 6 ст. 15 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», законом Курганской 

области от 5 июля 2011 года № 39 «Об организации предоставления государственных и 

муниципальных услуг в Курганской области», Администрация Звериноголовского 

муниципального округа. 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменение в приложение к постановлению Администрации Звериноголовского 

муниципального округа от 21 ноября 2022 года № 132 «Об утверждении перечня 

муниципальных и государственных услуг, предоставляемых Администрацией 

Звериноголовского муниципального округа и её структурными подразделениями» 

дополнив строками следующего содержания:  

« 

61 Организация исполнения государственными архивами субъектов 

Российской Федерации запросов на получение архивных справок, 

архивных выписок и архивных копий, связанных с социальной 

защитой граждан, предусматривающей их пенсионное обеспечение, 

а также получение льгот и компенсаций в соответствии с 

законодательством Российской Федерации 

Архивная служба 

62 Выдача копий документов, подтверждающих право на владение 

землей 

Архивная служба 

». 

2. Признать утратившим силу Постановление Администрации Звериноголовского района от 11 

марта 2022 года № 53 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых 

Администрацией Звериноголовского района и её структурными подразделениями», 

3. Опубликовать настоящее постановление в местах, установленных Уставом 

Звериноголовского муниципального округа и разместить на официальном сайте 

Звериноголовского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя 

Главы Звериноголовского муниципального округа.  

 

 

Глава Звериноголовского  

муниципального округа                                                                                             О.А. Курочкин 

 

 



 

 

СПРАВКА-РАССЫЛКА 

к постановлению Администрации Звериноголовского муниципального округа 

«Об утверждении перечня муниципальных и государственных услуг, предоставляемых 

Администрацией Звериноголовского муниципального округа и её структурными 

подразделениями» 
 

 

 

 

 

 

 

 

Разослано:                  1.         Отдел контрольно-организационной, правовой и кадровой работы 

                                  2.         Отдел информационных технологий 

                                  3.         Архивная служба 

                                   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 

к постановлению Администрации Звериноголовского муниципального округа 

«Об утверждении перечня муниципальных и государственных услуг, предоставляемых 

Администрацией Звериноголовского муниципального округа и её структурными 

подразделениями» 

 

 

 

 

 

ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН И ВНЕСЕН: 

 

Начальник отдела информационных 

технологий Администрации Звериноголовского 

муниципального округа                                                                               А.П. Подсухин 

 

ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН: 

 

Первый заместитель Главы Звериноголовского  

муниципального округа                                                                                Д.А. Канщиков 

                             

Управляющий делами Администрации  

Звериноголовского муниципального округа                                              А.Г. Петросян 

 

Главный специалист по правовым вопросам отдела 

контрольно-организационной, 

правовой и кадровой работы Администрации  

Звериноголовского муниципального округа                                              Н. Н. Менщикова 

 

Начальник контрольно-организационной, 

правовой и кадровой работы Администрации  

Звериноголовского муниципального округа                                               О.С. Макоклюй 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


